PREFEITURA MUNICIPAL DE GRÃO MOGOL/MG

  CNPJ: 20.716.627/0001-50

_________________________________________________________________

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO No 126/2023

 TERMO DE DISPENSA nº 020/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRÃO MOGOL/MG, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS,

RESOLVE,

RATIFICAR E HOMOLOGAR o PROCEDIMENTO LICITATÓRIO No 126/2023, TERMO DE

DISPENSA nº 020/2023, da Prefeitura Municipal de Grão Mogol/MG, cujo objeto é

a contratação de pessoa jurídica para prestar serviços de contratação de

pessoa jurídica para prestar serviços de manutenção de web site, nos termos do

inciso II do artigo 24 da Lei 8.666/93, no valor total de R$9.000,00(nove mil reais),

a favor da empresa ENILSON FRANCISCO DOS SANTOS 09319542660, CNPJ

20.285.514/0001-48, como abaixo indicado.

ITEM QUANT. UND DESCRIÇÃO UNIT. TOTAL

01 06 SERV

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO WEB SITE:

 Cessão de uso do portal;

 Cessão do uso do E-sic;

 Manutenção técnica e suporte ao web site.

1.500,00 9.000,00

Determino a formalização do competente termo de contrato.

Publique-se.

Grão Mogol/MG, 28 de dezembro de 2023.

Diego Antônio Braga Fagundes.

Prefeito Municipal